放課後児童健全育成事業（放課後児童クラブ）

利用申請書

令和  年  月  日

和寒町長  奥 山  盛  様

住  所 和寒町字

                    保護者 氏 名

電話番号

放課後児童健全育成事業（放課後児童クラブ）を利用したいので、次のとおり申請をします。

区 分 氏名 年齢・学年 性別 生年月日 アレルギー

利

用

児

童

の

家

庭

状

況

利

用

児

童

    無・有(    )

    無・有(    )

    無・有(    )

児

童

の

家

族

構

成

氏名 続柄 勤務場所・学校名

緊急連絡先  １）誰に・どこに

緊急連絡先  ２）誰に・どこに

利用希望曜日【○をつけてください】月 火 水 木 金 土(5 月～10 月の第 2・第 4 のみ)

利用を希望する理由(具体的にお書きください)

※放課後児童クラブでの保育の様子(写真・動画等)が、広報誌・新聞・児童クラブだより等

で掲載されることを           ・承諾する    ・承諾しない(掲載しない)

                              [○をつけてください]